Седница на собрание на ФПСМ

- Редовна седница на собранието на Федерација на планинарски спортови на Македонија, одржано на ден 21 мај (сабота) 2016 година со почеток во 11 часот, во големата сала на ДХО Даре Џамбаз – Скопје
А. Извештај за работата на Федерацијата за изминатиот мандатен период;
- Извештај за работата на Комисиите и ЦСО за 2014/2015;
- Финансов извештај;
Б. Програма на ФПСМ;
В. Одлука за измени и дополнување на Статутот на ФПСМ според измените и дополнувањата на Законот за спорт на РМ;
